正温度系数器件，也就是人们所说的自恢复保险丝，为电子电路或者电子设备提供过流保
护。PTCs的电阻随着温度的升高而升高，利用这个特性，当安全电流通过时，阻值变化很
小，当有异常的电流时，阻值剧烈变化，达到限制异常电流的目的。当异常排除，温度回到
安全水平时，阻值自动“重置”。
YINT提供的正温度系数聚合物（PPTC）作为一种过流保护器件，可以减少保修，维护和维
修成本。是异常过电流频繁区域设备或者高可靠性设备的理想选择。常被应用在消费电子，
电源线，电信，I/O口，过程控制和医疗设备。
Positive temperature coefficient devices, also known as re-settable fuses, providing over-current protection for electronic circuits and

B
W
L
HMarking
Thickness
Pad
W
Pad
Electrical Characteristics
Product
model
B C D W H LA
Max Max Max Min ±0.1 ±0.1±0.1
SMD0603 1.85 1.05 1.00 0.15 1.0 1.0 0.8
SMD0805 2.20 1.50 1.80 0.20 1.0 1.5 1.2
SMD1206 3.50 1.80 1.20 0.15 1.0 1.9 2.0
SMD1210 3.43 2.80 1.40 0.30 1.0 2.5 2.0
SMD1812 4.73 3.41 1.20 0.30 1.78 3.2 3.2
SMD2018 5.44 4.93 1.10 0.30 1.5 4.6 3.4
SMD2920 7.98 5.44 1.15 0.30 2.3 5.6 5.1
63
音特电子
YINT ELECTRONIC自恢复保险丝Polymeric Positive Temperature Coefficient
Resettable PTCS - 0603 Series
Electrical Characteristics
Thermal Deration Chart-Ihold
SMD0603-010 15 40 0.10 0.30 0.5 0.5 1.00 0.900 6.000
SMD0603-020 9 40 0.20 0.50 0.5 1.0 0.60 0.550 3.500
SMD0603-025 9 40 0.25 0.55 0.5 8.0 0.08 0.500 3.000
SMD0603-035 6 40 0.35 0.75 0.5 8.0 0.10 0.200 1.400
SMD0603-050 6 40 0.50 1.00 0.5 8.0 0.10 0.100 0.800
SMD0603-075 6 40 0.75 1.40 0.5 8.0 0.10 0.060 0.450
SMD0603-100 6 40 1.00 2.00 0.5 8.0 0.10 0.040 0.300
Products
model
R1max(Ω)Rmin (Ω)Time (Sec)Current (A)
Pd Max

SMD0603-035 0.47 0.41 0.38 0.35 0.29 0.26 0.24 0.20 0.14
SMD0603-050 0.67 0.59 0.54 0.50 0.41 0.37 0.34 0.29 0.20
SMD0603-075 0.98 0.86 0.81 0.75 0.62 0.51 0.46 0.39 0.27
SMD0603-100 1.33 1.18 1.08 1.00 0.80 0.74 0.68 0.57 0.40
Max ambient operating temperature VS.Hold current(Ihold)
Max Time to trip Resistance
P
P
T
C
64
自恢复保险丝 Polymeric Positive Temperature Coefficient
Resettable PTCS - 0805 Series
Electrical Characteristics
Thermal Deration Chart-Ihold
SMD0805-010 15 100 0.10 0.30 0.5 0.5 1.50 1.000 6.000
SMD0805-020 9/15 100 0.20 0.50 0.5 8.0 0.02 0.650 3.500
SMD0805-035 6 100 0.35 0.75 0.5 8.0 0.10 0.250 1.200
SMD0805-050 6 100 0.50 1.00 0.5 8.0 0.10 0.150 0.850
SMD0805-075 6 40.0 0.75 1.50 0.6 8.0 0.20 0.090 0.385
SMD0805-100 6/8.5 100 1.00 1.95 0.6 8.0 0.30 0.060 0.230
SMD0805-110 6 100 1.10 2.20 0.6 8.0 0.30 0.060 0.210
SMD0805-125 6 100 1.25 2.50 0.6 8.0 0.60 0.030 0.140
Products
model
R1max(Ω)Rmin (Ω)Time (Sec)Current (A)
Pd Max

SMD0805-100 1.35 1.25 1.15 1.00 0.82 0.74 0.65 0.55 0.42
SMD0805-110 1.50 1.37 1.27 1.10 0.90 0.81 0.72 0.60 0.46
SMD0805-125 1.70 1.56 1.42 1.25 1.02 0.93 0.81 0.69 0.52
Max ambient operating temperature VS.Hold current(Ihold)
Max Time to trip Resistance
65
音特电子
YINT ELECTRONIC自恢复保险丝Polymeric Positive Temperature Coefficient
Resettable PTCS - 1206 Series
Electrical Characteristics
Thermal Deration Chart-Ihold
SMD1206-005 60 100 0.050 0.15 0.4 0.3 1.50 3.600 50.00
SMD1206-010 60 100 0.100 0.25 0.4 0.5 1.00 1.600 15.00
SMD1206-012 60 100 0.125 0.29 0.6 1.0 0.20 1.500 15.00
SMD1206-020 24 100 0.200 0.460 0.6 8.0 0.08 0.350 2.500
SMD1206-025 16 100 0.250 0.50 0.6 8.0 0.08 0.350 2.500
SMD1206-035 6/16 100 0.350 0.75 0.6 8.0 0.10 0.250 1.300
SMD1206-050 6 /16/24 100 0.500 1.00 0.6 8.0 0.10 0.150 0.700
SMD1206-075 6/16 100 0.750 1.50 0.6 8.0 0.20 0.090 0.500
SMD1206-100 6 100 1.00 1.80 0.6 8.0 0.30 0.055 0.270
SMD1206-110 6 100 1.10 2.00 0.6 8.0 0.30 0.055 0.270
SMD1206-150 6/13.2 100 1.50 3.00 0.8 8.0 1.00 0.040 0.130
SMD1206-200 6 100 2.00 3.50 0.60 8.0 1.50 0.018 0.080
Products
model
R1max(Ω)Rmin (Ω)Time (Sec)Current (A)
Pd Max
(W)
Itrip @ 25℃
(A)
Ihold @ 25℃
(A)
Imax
(A)
Vmax
(dc)
-40℃ -20℃ 0℃ 25℃ 40℃ 50℃ 60℃ 70℃ 85℃
Model
SMD1206-010 0.145 0.33 0.115 0.100 0.085 0.075 0.07 0.06 0.055
SMD1206-012 0.180 0.16 0.14 0.125 0.010 0.090 0.08 0.07 0.05
SMD1206-020 0.33 0.30 0.24 0.20 0.170 0.13 0.11 0.09 0.07
SMD1206-025 0.37 0.33 0.29 0.25 0.22 0.20 0.17 0.15 0.12
SMD1206-035 0.50 0.45 0.40 0.35 0.30 0.27 0.24 0.21 0.15
SMD1206-050 0.71 0.64 0.57 0.50 0.42 0.39 0.35 0.31 0.25
SMD1206-075 1.14 1.01 0.88 0.75 0.65 0.59 0.54 0.49 0.41
SMD1206-100 1.45 1.31 1.15 1.00 0.84 0.77 0.69 0.61 0.48
SMD1206-110 1.49 1.35 1.19 1.10 0.89 0.80 0.74 0.68 0.52
SMD1206-150 2.18 1.94 1.72 1.50 1.28 1.17 1.06 0.96 0.77
SMD1206-200 2.05 2.76 2.30 2.00 1.78 1.56 1.43 1.21 1.05
Max ambient operating temperature VS.Hold current(Ihold)
Max Time to trip Resistance
P
P
T
C
66
自恢复保险丝 Polymeric Positive Temperature Coefficient
Resettable PTCS - 1210 Series
Electrical Characteristics
Thermal Deration Chart-Ihold
SMD1210-005 30 100 0.05 0.10 0.6 0.30 1.50 2.80 50.0
SMD1210-010 30 100 0.10 0.20 0.6 0.50 0.60 0.80 15.0
SMD1210-020 30 100 0.20 0.40 0.6 8.00 0.02 0.40 5.0
SMD1210-035 6 100 0.35 0.70 0.6 8.00 0.20 0.20 1.30
SMD1210-050 13.2 100 0.50 1.00 0.6 8.00 0.10 0.18 0.90
SMD1210-075 6 100 0.75 1.50 0.6 8.00 0.10 0.07 0.40
SMD1210-110 6 100 1.10 2.20 0.6 8.00 0.30 0.05 0.21
SMD1210-150 6 100 1.50 3.00 0.6 8.00 0.50 0.03 0.11
Products
model
R1max(Ω)Rmin (Ω)Time (Sec)Current (A)
Pd Max

SMD1210-010 0.16 0.14 0.12 0.10 0.08 0.07 0.06 0.05 0.03
SMD1210-020 0.29 0.26 0.22 0.20 0.16 0.14 0.13 0.11 0.08
SMD1210-035 0.47 0.45 0.40 0.35 0.33 0.28 0.24 0.21 0.18
SMD1210-050 0.76 0.67 0.58 0.50 0.43 0.40 0.36 0.32 0.28
SMD1210-075 1.00 0.97 0.86 0.75 0.64 0.59 0.54 0.48 0.40
SMD1210-110 1.69 1.48 1.29 1.10 0.88 0.76 0.65 0.57 0.43
SMD1210-150 2.13 1.92 1.71 1.50 1.26 1.14 1.01 0.89 0.71
Max ambient operating temperature VS.Hold current(Ihold)
Max Time to trip Resistance
67
音特电子
YINT ELECTRONIC自恢复保险丝Polymeric Positive Temperature Coefficient
Resettable PTCS - 1812 Series
Electrical Characteristics
Thermal Deration Chart-Ihold
SMD1812-010 30/60 100 0.10 0.30 0.8 0.5 1.50 0.750 15.00
SMD1812-014 60 100 0.14 0.34 0.8 1.5 1.15 0.650 6.000
SMD1812-020 30/60 100 0.20 0.40 0.8 8.0 0.20 0.350 5.000
SMD1812-030 30 100 0.30 0.60 0.8 8.0 0.10 0.250 3.000
SMD1812-050 15/33/60 100 0.50 1.00 0.8 8.0 0.15 0.150 1.000
SMD1812-075 13.2/33 100 0.75 1.50 0.8 8.0 0.20 0.090 0.450
SMD1812-110 8/16/24/33 100 1.10 2.20 0.8 8.0 0.30 0.050 0.250
SMD1812-125 16 100 1.25 2.50 0.8 8.0 0.40 0.050 0.140
SMD1812-150 8/16/24 100 1.50 3.00 0.8 8.0 0.50 0.040 0.160
SMD1812-160 8 100 1.60 2.80 0.8 8.0 1.00 0.030 0.130
SMD1812-200 8/16 100 2.00 4.00 0.8 8.0 2.00 0.020 0.100
SMD1812-260 8 100 2.60 5.00 0.8 8.0 2.50 0.015 0.050
SMD1812-300 8 100 3.00 5.00 0.8 8.0 4.00 0.012 0.040
SMD1812-350 6 100 3.50 6.00 2.0 10.0 4.00 0.008 0.030
Products
model
R1max(Ω)Rmin (Ω)Time (Sec)Current (A)
Pd Max

SMD1812-200 2.88 2.61 2.25 2.00 1.80 1.66 1.45 1.09 0.80
SMD1812-260 3.90 3.42 2.96 2.60 2.33 2.07 1.94 1.35 1.00
SMD1812-300 4.15 3.76 3.46 3.00 2.55 2.28 2.01 1.61 1.33
SMD1812-350 4.84 4.39 4.04 3.50 2.98 2.66 2.35 1.88 1.55
Max ambient operating temperature VS.Hold current(Ihold)
Max Time to trip Resistance
P
P
T
C
68
自恢复保险丝 Polymeric Positive Temperature Coefficient
Resettable PTCS - 2018 Series
Electrical Characteristics
Thermal Deration Chart-Ihold
SMD2018-030 60 100 0.30 0.60 0.9 1.5 3.0 0.50 2.30
SMD2018-050 60 100 0.55 1.20 1.0 2.5 3.0 0.20 1.00
SMD2018-100 15/33 100 1.10 2.2 1.1 8.0 0.4 0.06 0.36
SMD2018-150 15 100 1.50 3.0 1.1 8.0 0.8 0.05 0.17
SMD2018-200 10 100 2.00 4.0 1.1 8.0 2.4 0.03 0.10
Products
model
R1max(Ω)Rmin (Ω)Time (Sec)Current (A)
Pd Max

-40℃ -20℃ 0℃ 25℃ 40℃ 50℃ 60℃ 70℃ 85℃
Model
SMD2018-030 0.48 0.42 0.35 0.30 0.24 0.21 0.17 0.15 0.10
SMD2018-050 0.87 0.77 0.67 0.55 0.46 0.41 0.36 0.31 0.23
SMD2018-100 1.71 1.52 1.32 1.10 0.94 0.84 0.74 0.64 0.50
SMD2018-150 2.38 2.10 1.82 1.50 1.27 1.13 0.99 0.85 0.64
SMD2018-200 2.95 2.65 2.35 2.00 1.74 1.59 1.44 1.29 1.06
Max ambient operating temperature VS.Hold current(Ihold)
Max Time to trip Resistance
69
音特电子
YINT ELECTRONIC自恢复保险丝Polymeric Positive Temperature Coefficient
Resettable PTCS - 2920 Series
Electrical Characteristics
Thermal Deration Chart-Ihold
SMD2920-030 60 10 0.30 0.60 1.5 1.5 3.0 0.600 4.800
SMD2920-050 60 10 0.50 1.00 1.5 2.5 4.0 0.180 1.400
SMD2920-075 33 40 0.75 1.50 1.5 8.0 0.3 0.100 1.000
SMD2920-100 33 40 1.00 2.00 1.5 8.0 0.5 0.065 0.410
SMD2920-125 33 40 1.25 2.50 1.5 8.0 2.0 0.050 0.250
SMD2920-150 33 40 1.50 3.00 1.5 8.0 2.0 0.035 0.230
SMD2920-185 33 40 1.85 3.70 1.5 8.0 2.5 0.030 0.150
SMD2920-200 16/24 40 2.00 4.00 1.5 8.0 4.5 0.020 0.120
SMD2920-250 16 40 2.50 5.00 1.5 8.0 16.0 0.020 0.085
SMD2920-260 6 40 2.60 5.20 1.5 8.0 10.0 0.014 0.075
SMD2920-300 6/16 40 3.00 6.00 1.5 8.0 20.0 0.012 0.048
Products
model
R1max(Ω)Rmin (Ω)Time (Sec)Current (A)
Pd Max